Resultater for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lgbsdato mandag 29. april 2019 1 Lgb Grundlag over 3:00,0

red Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 4.24 700 m. Grundlag over 3:00,0
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Vokal From
Batares Grim
Tarzan Johansen
Pepsi

Ronja af Hgngard
Fiona

Manse Star STR
Obelix

Malthe Dreyer Ottov
\ Sofie Stamhus
Freja Klitgaard Larsen
’ Jonas Urth Pedersen
Julie Vesterlund
’ Marius Storm
Frederik S Iversen
’ Victoria Lenborg Olsson

Sulky
Monté
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

4:05,5
3:02,8
3:24,6
3:04,0
3:20,8
3:15.7 |
2:59,8
3:06,7

4:24,0
3:09,2
3:24,6
3:04,0
3:26,4
3157
3:01,1
3:004

700
980
900
1000
900
940
1020
980

Ind tid
2:57,6
2:58,8
3:03,4
3:08,2
3:09,2
3113
3:14,5
3189

Km. tid
4:13,7
*3:02,4
*3:23,8
3:08,2
3:30,2
3:23,5
3:10,7
3:23,0




